2506302004

Cantidad Unidad de Medida Clave de Producto Concepto V. Unitario  Importe  

1 E48 85121808 CONSULTA GENERAL 69.83  69.83  

1 E48 85121808 GLUCOSA CAPILAR 46.55  46.55  

Sub-Total:  $ 116.38  

Descuento:  $ 0.00

IVA 16%:  $ 18.62  

Total:  $ 135.00  

Importe con letra

CIENTO TREINTA Y CINCO  PESO MEXICANO 00/100   MXN

Efectos Fiscales al pago FORMA DE PAGO:          28          TARJETA DE DÉBITO

Impuesto Retenido de Conformidad con La Ley del Impuesto al Valor Agregado    

Cadena Original del Complemento del SAT
||1.1|44C35DE5-8A0D-46A2-BF90-7AD15F9F603F|2025-06-30T15:55:07|PPD101129EA3|F6qapq3lYrlzYvvH30FgBFA7PxQK1fOFwSKwHvMJuIKMJQkC